
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Vonnas-Creys Maleville

15/07/2017Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain-Bugey-Valromey-tour 2017Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Equipe de France 

GS Stabbia Ciclismo 

Onder Ons Parike 

Acrog Balen Bicycle 

Cref Pays de la Loire 

Spie Douterloigne Cycling Team 

Club Bretagne Juniors 

Iko Enerthem Beo Bank 

Equipe Fédérale de Wallonie 

Amicale Cycliste Bisontine 

Comité Régional de Bourgogne 

VC Pays de Loudeac 

Verandas Willems Crabbe- CC Chevigny 

Comité Dép Haute Garonne 

Team Vulco VCLV V 

Royale Cureghem Sportief 

Polartec Fundation Contador 

Comité Départemental de Savoie 

Auvergne Rhones Alpes HT Savoie 

Vigor Cycling Team 

Comité Rég Languedoc Roussillon 

Team Unicash Cipriani Gestri 

Team Junior Nantes Atlantique 

Mimosas Sprint Mandelieu 

Lensworld Cycling Team 

CC Erneen 
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Iko Enerthem Beo Bank 
32 - 33 - 31 
Team Unicash Cipriani Gestri 
116 - 118 - 120 
GS Stabbia Ciclismo 
22 - 23 - 21 
Acrog Balen Bicycle 
10 - 8 - 9 
Team Junior Nantes Atlantique 
74 - 72 - 75 
Spie Douterloigne Cycling Team 
27 - 26 - 29 
Comité Rég Languedoc Roussillon 
146 - 149 - 150 
Equipe de France 
132 - 134 - 135 
Polartec Fundation Contador 
95 - 94 - 91 
Amicale Cycliste Bisontine 
121 - 124 - 123 
Club Bretagne Juniors 
83 - 85 - 82 
Equipe Fédérale de Wallonie 
80 - 79 - 77 
Vigor Cycling Team 
57 - 58 - 56 
Cref Pays de la Loire 
17 - 16 - 19 
Comité Dép Haute Garonne 
37 - 38 - 39 
Onder Ons Parike 
55 - 54 - 52 
Auvergne Rhones Alpes HT Savoie 
45 - 44 - 41 
Royale Cureghem Sportief 
69 - 66 - 67 
VC Pays de Loudeac 
128 - 127 - 130 
Comité Départemental de Savoie 
13 - 14 - 11 
Comité Régional de Bourgogne 
65 - 64 - 62 
Team Vulco VCLV V 
101 - 103 - 105 
Verandas Willems Crabbe- CC Chevigny 
5 - 1 - 2 
Lensworld Cycling Team 
107 - 109 - 108 
Mimosas Sprint Mandelieu 
115 - 112 - 114 
CC Erneen 
136 - 140 - 137 
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